SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

Trường THPT Hoàng Văn Thụ

                   Số: ...../QĐ-TCCB HVT
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  06 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v: thành lập Hội đồng lương trường THPT Hoàng Văn Thụ
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HOÀNG VĂN THỤ
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 19/11/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 14/2017/QĐ-UBND ngày 13/4/2017 của UBND thành phố Hà Nội ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội;

Căn cứ công văn số 1503/SGD&ĐT-TCCB của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội hướng dẫn thực hiện một số nội dung tại Quyết định số 14/2047/QĐ-UBND ngày 13/4/2017;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập hội đồng xét duyệt chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng phụ cấp TNVK và phụ cấp TNNG năm 2019 cho cán bộ công chức, viên chức trường THPT Hoàng Văn Thu gồm các ông (bà) có tên sau:

	1
	Đ/c Nguyễn Minh Phi
	Hiệu trưởng – Bí thư chi bộ
	CTHĐ lương

	2
	Đ/c Nguyễn Hồng Hạnh
	P.Hiệu trưởng

	Ủy viên

	3
	Đ/c Trần Cao Thế
	P.Hiệu trưởng

	Ủy viên

	4
	Đ/c Vũ Ngọc Động

	CTCĐ
	PCTHĐ lương

	5
	Đ/c Nguyễn Thành Long
	Bí Thư Đoàn trường
	Ủy viên

	6
	Đ/c Nguyễn Thị Thanh Thúy
	Kế toán
	Ủy viên

	7
8
	Đ/c Phạm Vân Anh
Đ/c Hoàng Thị Thu Hiền
	Cán bộ tổ chức
Trưởng ban TTND
	Ủy viên

Ủy viên

Điều 2: Hội đồng xét duyệt chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng phụ cấp TNVK và phụ cấp TNNG năm 2022-23 có trách nhiệm nhận xét, kiểm tra, đánh giá và đối chiếu với hồ sơ gốc, sổ BHXH và các giấy tờ khác của CBGV có liên quan đến việc xét duyệt.

Điều 3: Các đồng chí có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Nơi gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội

- Lưu văn phòng
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Minh Phi